~~Glo.ordi.~~

Ad Salathas La. I Rico de lyra

a Gratia. Totam trinitatem optat benedicere eos. Sua
tributum cōgrua cuique ī grāz. i. remissionē filio: charitatē
patri q̄ ex dilectōe misit filium: cōicatōe spiritui q̄ quē fit
vnio. **b** Et charitas dei. **Dilectio** dei misit christum:
cuius gratia saluat. Et ut possideamus hanc gratiā salu-
tis cōicatio facit spūs sancti. **U**n-
cōicatio spūs. i. spūs ita sit vobis-
biscum ut cōiceret et cōferat vos et
gratiā spī et charitatē dei. **N**ō
ē tota trinitas sit vobis: dās
grāz de cōmissis et charitatē p
spiritum.

C **S** Alarthe sūt greci. Halli
enī in quādā grecie p/
uinciā oli veniētes grecis se mi
scerūt vnde p/^o illa. puinciā
gallo grecia deind galathea ap/
pellata ē. vñ cū greci acuti sūnt
ingenij. Illi tñ galathea stolidi
et ad intelligendū tardiores
erāt: sicut i^z idociles galli. hixi
tarē ab aplo acceperāt: i^z polt
a pseudo vi iudaicarent tetati
sūt hos apls reuocat ad verita
tē scribēs ab epheso. Iorūs cō
mendat suā psonā quā pseudo
deprimebant. inde legē iprobat
docēs nō cē tenēdā p/^o xpm. Tā
dē cōmēdat cuā geliū & fidē p/^o
qđ ad salutē sufficit.

Dicitur quod ad iudeos dicitur. **P**aulus apks. **M**o' e officij terrore incutit. **M**o' ab hominibus (vt quidam) ab apostolis electi et missi: et a iudeis pseudo apostoli. **A**f Megs nō'g hoiez s̄z p. Aug. in li. retracta. **S**z p cū iā sielum suscitandi. Qui non vt homines paulatim: s̄z totū s̄l p spī ritū docuit vt p hoc sit maior: p qd videbaſ minor. **E**ceteri enim apli videbanſ esse maiores: qz piores. **I**ste mīm' qz nouissim'. **H**ed inde appet dignior: qz piores constituti sūt p xpm adhuc ex pte hoiez. i. mortale. **M**ouissimus xpo paulus p xpm iā totū deū. i. ex osni pte imortale.

Sequitur
Qui mecum sunt dees. **D**ilecti
de vira seductione: testes virtutis
meae: quibus vos oportet credere:
et non pauci sed omnes. **H**oc
dicitus iesus christus. **N**unquam iniurioso
equatis legi: dum ipsum non sine le-
ge ad salutem sufficere asserit: sic
nec legem sine eo: sed ab ipso sine
legem gratia et per eum. **I**n Qui dedit
liberum spiritum obtulit: quod non est alius qui
posset apire librum nisi leo de tri-
bu iuda. **K**emeticipimur: quoniam
erat hostia alia digna propter
nris redēdit quod est in initio salvati-
onis. **Q**uoniam ergo locum habet: quasi
nullum penitus. **L**e seculo.
Ambro. i. de formitate mundi:
quoniam nos allicit. **M**odestus
Lat. plus capit cum eterna non
videantur. Seculū nequeam. **N**on quoniam
mundus iste creatus a deo sit ma-
lus. sed quoniam in eo sunt mala. **E**p. B.

Iob. 5. d sensu d^r: dies mali sūt. Mūdus i-
piculosa. Salutis q̄ pleni sūt lati-
or effundit: r calix in q̄ venenū t-
nō solū tpa fz etiā loca r instru-
famia q̄ lēs sūt. In Lui ēg. t-
tes boni r futuri testabunt. In
r cōmēdatōz sūt: r qd possit grā

benedicere eos. **Sua**
missionē filio: charitatē
atōez spiritui p quē fit
actio dei misit christuz:
am² hanc gratiā salu-
bent esse vnti charitatē
sanctū: ad excludendū
ex hā aut apostoli dicto
lū in missa. **II a** **Salu-**
stra salute cōcīant vobis
a g sic debetis: qz ita oprāt oēs sancti z egoipē.
b g xp̄s gratis cōdonans peccata p qd iustifica/
a **Salutat̄ vos oēs sancti. Brātia**
mur et saluamur. Pater dans charitatē yobis
b **domini nostri iesu christi et chari-**
tas dei: et cōmunicatio sancti spi-
c sp̄s cōmuniſ ſarti et filio.
d ſ tam correctis ſ incorrectis
e ritus ſit cuz om̄ibus yobis amē.

Finit secunda epistola pauli
ad Corinthios .

Incepit argumētum in epilo-
lam ad Galathas.

Gratias sunt greci bi-

Sed aliam sunt greci in
verbū veritatis pri-
mum ab aplo accepe-
rūt. Et post discessuz
eius tentati sūt a falsis aplis ut
i legez et circūcisionē verterent:
hos apostolus reuocat ad fidem
veritatis scribens eis ab epheso.
Explicit argumētū. **I**ncepit
epla Pauli ad Galathas. **I**.
et clero vel missua.

Aulus apłs nō
fanania vel ab alijs

f p ab hoibus neq;
s constitutus.
per hoitem: s p
s qui saluatoz e et rep.
iesum christu t

Sicut facit hoc per filium. Non ergo contrarius deo
a quo p̄ filium electus ē et missus ut dicitur destruc-
tio nē legis. iponēbat enim illi q̄ contraria deo pdicaret
et lege a deo datā destruereret. a s̄ t̄a dignus me
confiteatur p̄ immortale p̄pim: q̄ alios p̄ mortale.
Deūs patrē qui suscitauit eū a mor-
tali corporis fūti p̄cē frēg ecclē-

s tuis: t q mecum sit des nes ecclie
s paulus inquia s facile ci intelligit se errare q
a multis reprehenditur. s remissio peccatorum
a s metis et reconciliatio ad deum. s non aliunde.
s ijs galathie. **G**fa vobis est pax a
a s a q secure q reda e. s q non minor pfe. b s q
d deo pfe nro et dno ieu xpo. **Q**ui
frustra fecisset si lex saluaret. s delendis.
k dedit semetipm pro peccatis no
s q vi. s irriteritos. a s q rei eram sub lege
s q nra. s q nra. s q nra. s q nra.

m ltris vt eriperet nos de patenti
a qd ad nequitia trahit. Et qd sic firmi qd di-
cit subdit. Et qd quasi qd pps dedit se et eripuit no-
est p meritis: sed fm beniuolentia eius qui crea-
seculo nequam fm voluntatem
uit et beniuolus e. a xpoo et deo vni i essentia.
n h de gat redemptrice.
n dei et patris nostri: cui est gloria

6.8.2019 viam dicitur autem

riam, olicum ante pectus, etiam, ppter mala que fuit in hoc seculo, sicut dicit. Epb. v. 20/ es mali sunt, dicuntur; ppter mala quae in eis fuit. // y Scdm volun-
tarie dei ioh. dicit salvator Job. vi. Descendi de celo ut non faciam voluntate mea sed voluntate eius quod misit me. // 3. Qui est glia ex redemptione no-
stra. fin qd 3 Job. ii. Humiliauit seipm factus obediens vics ad
mortem; mortem aut crucis; ppter quod et deo exaltavit illum, et deo
dit illi

Slo. ordi. Ad Salathas La. I

Nico. de lyra

Va Miroz de destructio legis cōsequēter agit apls. Et de leuitate eos rep̄bēdit: q̄ ab euāgeliō indiscrēte trāsliter ad legē. Et q̄ galatha trāslatio dicit̄ cōgrue ex ip̄o noīe rep̄bētōis occasiō ē sumit. Et cū hec p̄dīcta bona ex xp̄o: miroz q̄ bene iuncti prius q̄ sic tā vehemēter & tam cito. i. tā breui tpe r̄. **I**b Hos aut̄ āge.

Qui bon̄ potest intelligi: nō q̄ hoc cōtingat: sed adeo certus est de veritate euāgeliū sui: q̄ si etiā angelus aliud nūc iacet nō cederet sed anathematiq̄aret. **P**reter q̄d. Attēde nō ait: plus q̄ acceptis. Nam si illud diceret sibi ipsi p̄udicaret: qui cupiebat venire ad quosdaz q̄bus ipse scribebat: sicut ad tēsaloniceles ut suplere que eoū fidei deerat. **S**q̄ suplēt q̄d minus erat addit: nō q̄d inerat tollit. Qui p̄t prētergredit fidelē regula nō accedit in via sed recedit a via. **D** Anathema sit. Quare hoc: Ang. Quia aliud euāgeliōs de priuato vult plure: nō de medio. **E**t cū hoc forte hō carnali nebulā prepedit: et a fonte cōt ad ap̄iā suā fūlūtē reduc̄ pos̄it facerem: unq̄ t̄ angel⁹ ve re si angelus de xp̄io fluens in paradiſo non eset auditus: nō p̄cipitaremur in mortem. Media aqua posita erat omnib⁹ preceptum dei. Aquā qdāmodo publica erat & sine fraude: sine labe: sine sceno fluebat. Sed vēt̄ angel⁹ de celo lapsus serpēs fact⁹: q̄r insidiose iam venenū spēgere cū piebat: t̄ emisit venenū de p̄prio locū: i. de suo. Hūstare et erit sicut dī. At illi appetentes q̄d nō erāt: amiserūt q̄d accepērūt. **A**nathema b̄ v̄bū p̄ maledictio ponit: t̄ vulgo dicit̄ duotatio. Nā deuotare se q̄z nō nō fere dicit: nisi se maledictes. vñ illōd. **E**t ana thematicāt eum & ciuitates ei⁹: t̄ vocatū est nomē loci illi us anathema: hinc tractū est: vi anathema st̄etabile aliqd & abomīnabile videat vt nibil inde victor i. v̄s suos auferet: t̄ totū in penā luendā votauit. **H**erat anathematicāt qd̄ vulgo dicit̄ deuotare. **O**rigō aut̄ h̄bi est in grecā lingua ab his reb⁹ q̄ vote & solute. i. p̄mis̄e & reddit̄ surū p̄oebāt i. t̄ epis̄. et ē dictū ap̄ tho v̄ anathema. i. surū p̄one. **I**bi p̄. A malore infert. **Q**uādo qd̄ nos v̄l angeli erōtārē: magis pseudo erōtārē sūt. **F**odo. Dicit̄ q̄r olim dū dixit hominē ex lege iustificari: hoīs glāz in utilē grām dei p̄dicauit. Inuit̄ h̄bi etiā hoc facere illos seductores vt laudarent̄ a iudeis q̄s non simet offendere paul⁹ p̄ glia xp̄t: c̄ veniēte cessat lex. **G** Si adhuc ho. pla. Hinc qd̄ putāt sufficere cōsciētā & parū qd̄ de eis existimet all⁹: curāt h̄z cōsciētā corā deo ē necessaria: p̄uersatio corā p̄rio: q̄ si negligēt̄ agit̄ ledit̄ exēplo. vñ alibi: Placere oīb⁹ p̄ oīa sicut & ego oībus placebo. **I**te: Sine offēsiō etote iudeis & greci & ecclēsie dei. **T**ē: Proutidem⁹ hōa nō solū corā deo sed etiā corā hominib⁹. Item: Auceant opera vestra corā hominib⁹. Ergo contra temerarios iudices: detrac̄tores: susurrones: murmuratores querentes suspicāti quod non vident̄: querentes etiā factare quod nō